



Kielce, 05.08. 2020 r.

EZ/ZP/110/2020/MW

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: „Zakup i sukcesywną dostawę zużywalnych materiałów laboratoryjnych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 do Pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 38,39,47, (paleczki do wymazów) i utworzenie osobnego pakietu? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 do Pakietu 1

Poz. 38,39,47 Jakiej klasy czystości oczekuje Zamawiający? Czy wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile - R) czy dopuszcza wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo.

Pytanie nr 3 do Pakietu 1

Poz. 38,39,47 Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I? SIWZ nie zawiera w/w informacji

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa

Pytanie nr 4 do Pakietu 1

Poz. 38,39,47 Czy Zamawiający dopuszcza wyroby 1op.=50szt?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1:

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji: 1, 7, 8, 9, 10, 14, 17, 18, 28, 32, 36, 43, 64, 65, 76 do osobnego pakietu? Wydzielenie pakietu pozwoli na udział w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu da możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści produkt pakowany po 500 sztuk w opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk i zaproponowanie 45 opakowań, co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści produkt spełniający parametry pakowany po 250 sztuk i zaproponowanie 26 opakowań, co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk i zaproponowanie 50 opakowań, co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pozycji 18 dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk i zaproponowanie 25 opakowań, co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w pozycji 28 może doprecyzować ile miejsc powinien posiadać statyw na pipety?

Odpowiedź:

Statyw na pipety winien posiadać 4 miejsca.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w pozycji 43 dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk i zaproponowanie 113 opakowań, co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Uprzejmie prosimy o wydzielenie **pozycji 20 z pakietu 1** i utworzenie z niej odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

SPECJALISTA
mgr Edyta Kwaśniewska

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14
[magdalena.wojcik@wszkielce.pl](mailto:magdalen.wojcik@wszkielce.pl)